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Do zainteresowanych

Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA
na dostawe stymulatoréw serca wraz z akcesoriami
na potrzeby Pacjentéw Oddzialu Kardiologicznego

znak sprawy (WszSL/DZ- 32/18)

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj.
Dz.U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie 1 —Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy wymaga w ramach Pakietu 3, Stymulatora Dwujamowego DDDR wraz z dwiema elektrodami oraz dwoma
introducerami?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje opis przedmiotu zaméwienia w zakresie Pakietu 3 i
informuje, iZ wymaga stymulatora dwujamowego DDDR wraz z dwiema elektrodami oraz dwoma introducerami MRI.
Jednoczesnie zostaje zmodyfikowany opis przedmiotu zamowienia w zakresie Pakietu 4 i wprowadzony do formularza
asortymentowo-cenowego wymog stymulatora dwujamowego DDDR wraz z dwiema elektrodami oraz dwoma introducerami
MRI.

Pytanie 2 —Dotyczy Pakietu 3, Tabeli parametréw wymaganych, pkt. 5

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z czuloscia komorowa w zakresie 0,5-7,5mV?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode i dopuszcza urzadzenie z zaproponowang czuloscig
komorowg .

Jednocze$nie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany,
zaznaczajac je w stosowny sposob i powolac si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedzZ ( prosze¢ wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 3 —-Dotyczy Pakietu 3 Tabeli Parametréw wymaganych, punktu 8

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia z funkcja Auto PVARP jedynie w opcji stymulatoréw MRI?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza zaproponowane urzadzenie.

Jednoczesnie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany,
zaznaczajjc je w stosowny sposéb i powolacé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz ( prosze¢ wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 4 -Dotyczy Umowy

Czy Zamawiajacy w § 6 pkt 1 ppkt. a) wrazi zgodg¢ w celu miarkowania kar umownych na obnizenie wysokosci kary umownej z 5%
na 1% wartosci zlozonego zamdéwienia brutto za kazdy dzien opdznienia terminu realizacji w stosunku do terminu?

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na obnizenie kary umownej modyfikujac jednocze$nie
siwz.

Pytanie S- Dotyczy Umowy

Czy Zamawiajacy w § 6 pkt 1 ppkt. b) wrazi zgod¢ w celu miarkowania kar umownych na obnizenie wysokosci kary umownej z 10%
na 5% wartosci zlozonego zamdwienia brutto za kazdy dzien op6Znienia terminu realizacji w stosunku do terminu?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode¢ na obnizenie kary umownej modyfikujac jednoczes$nie
siwz.

Pytanie 6- Dotyczy Umowy

Czy Zamawiajacy w § 6 pkt 1 ppkt. d) wrazi zgod¢ w celu miarkowania kar umownych na obnizenie wysokosci kary umownej z 500
zt na 250 zt kazdy dzien opéznienia w wykonaniu obowigzkéw umownych okreslonych w §2 ust. 9 i/lub w §8 ust.4?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy informuje, iz wyraia zgod¢ na obnizenie kary umownej modyfikujac jednoczesnie
Siwz.

Uwaga:

1. Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamowienia w zakresie Pakietu 3 i Pakietu 4 i wprowadza do formularza
asortymentowo-cenowego wymog stymulatora dwujamowego DDDR wraz z dwiema elektrodami oraz dwoma introducerami
MRI.

1. Udzielone odpowiedzi sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

2. Niekt6re ze zmian zwigzane z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami wprowadzono czcionka koloru niebieskiego.

Z powazaniem,




